
Zabierzów, dn. 24 września 2010r.

Szanowni Państwo, Drodzy Klienci!

Serdecznie zapraszamy na kolejny kurs doskonalący dla fizjoterapeutów i lekarzy z cyklu: „Nowoczesne tendencje  
w terapii fizykalnej i ich rola we współczesnej medycynie”. Organizujemy go dla Państwa już po raz dwudziesty. 

Przy tej okazji chciałbym Wszystkich Zainteresowanych aparatami związanymi z tematyką szkolenia zaprosić na  
towarzyszącą kursowi WYSTAWĘ SPRZĘTU. Jest to jedyna okazja dla osób niebiorących udziału w szkoleniu, aby obejrzeć  
aparaty m. in. takich firm, jak niemiecka GBO Medizintechnik, czy włoska Elettronica Pagani.

Szkolenie odbędzie się po raz drugi w pięknym ośrodku „Maria V”, w Zakopanem, w dniach od 27 listopada do 
2 grudnia. Będzie ono prowadzone przez wybitnych polskich naukowców, dydaktyków oraz praktyków z dziedziny fizjoterapii 
i medycyny fizykalnej, jak i przez niemieckiego lekarza, twórcę terapii energotonowej.

Całość podzielona jest na część wykładową oraz praktyczną w formie ćwiczeń przybliżających najskuteczniejsze 
z używanych współcześnie metod. Tematyka została przygotowana we współpracy z Polskim Towarzystwem Fizjoterapii 
i obejmuje biostymulację laserową, terapię energotonową, niektóre zastosowania elektroterapii  klasycznej,  terapię polem 
magnetycznym,  diatermie  (ultradźwiękową,  mikrofalową i  krótkofalową),  leki  w  fizjoterapii  i  krioterapię.  Od  kilku  lat,  ze 
względu  na  wysoki  poziom  merytoryczny  i  dydaktyczny  (zajęcia  były  już  kilkukrotnie  kontrolowane),  impreza  jest  
akredytowana przez PTF i wchodzi w zakres szkoleń wymaganych do specjalizacji dla fizjoterapeutów.

Dla uczestników szkolenia wynegocjowaliśmy bardzo atrakcyjne warunki zakwaterowania i wyżywienia w możliwie 
niskich cenach. Standardowo oferujemy pokoje dwuosobowe z łazienkami oraz wyżywienie obejmujące trzy pełne posiłki, 
ponadto kawę i herbatę między zajęciami. 

Dodatkową atrakcją, jaką co roku dla Państwa przygotowujemy, jest kolacja przy muzyce na żywo. Jak zawsze, 
mamy przyjemność gościć zespół jazzowy z Krakowa.

Zdając sobie sprawę z charakteru pracy większości z Państwa, mnogości obowiązków i zajęć, postanowiliśmy 
podzielić  kurs  na  kilka  niezależnych  bloków  tematycznych,  do  wyboru  Uczestników.  Udział  zaś  w  całości  szkolenia 
premiowany jest wysokim rabatem.

W  związku  z  tym,  że  w  ramach  warsztatów  będą  Państwo  wykonywać  zabiegi  na  samych  sobie,  prosimy  
o zabranie odpowiednich strojów na ćwiczenia praktyczne.

Szczegółowy  program  imprezy,  jej  regulamin  oraz  druki  zgłoszeniowe  i  formularz  przelewu  można  pobrać 
z naszego  serwisu  internetowego:  www.ekomedica.com.pl/maria.html.  Materiały  zgłoszeniowe  można  również  otrzymać 
w formie drukowanej pocztą, po uprzednim kontakcie telefonicznym z biurem, pod numerem tel.  12/285 66 18.
Zgłoszenia wraz z dowodami wpłaty proszę składać wyłącznie w formie pisemnej (wykorzystując pobrane lub otrzymane od 
nas materiały i formularze), za pośrednictwem faksu, na  nr 12/258 70 40, w nieprzekraczalnym terminie do 5 listopada br. 
Prosimy o  dokładne i  wyraźne wpisywanie wszystkich danych oraz kontakt telefoniczny po wysłaniu zgłoszenia, co jest 
niezbędne  do  poprawnego  wystawienia  certyfikatów  i  faktur  (konieczny  nr  NIP).  W  celu  weryfikacji  poprawności 
wprowadzonych przez nas danych będziemy wysyłać potwierdzenia zgłoszenia uczestnictwa na podany w formularzu numer 
faksu lub adres e-mail. Ze względu na ograniczoną ilość miejsc oraz terminy organizacyjne prosimy o rezerwację pobytu na 
kursie w możliwie najszybszym terminie i nieodkładanie decyzji na ostatnią chwilę.  Dla osób, które prześlą zgłoszenie do 
29 października br, przewidziane są ceny promocyjne, wyszczególnione na druku zgłoszeniowym.

Chciałbym także poinformować, iż organizowana przez nas impreza jest połączona z promocją szerokiej gamy  
urządzeń.  Dzięki  współpracy z wieloma funduszami leasingowymi,  oprócz niezwykle atrakcyjnych cen, oferujemy bardzo 
korzystne warunki leasingowe, przy minimalnych wymogach formalnych.

Gorąco zachęcam do wzięcia udziału w organizowanym przez nas kursie. Jestem przekonany, iż wiedza, którą 
Państwo  nabędą,  okaże  się  cenną  pomocą  w codziennej  pracy  z  pacjentami,  a  samo szkolenie  i  czas  spędzony  na 
wspólnym poszerzaniu wiadomości pozostawi niezatarty ślad w Państwa pamięci.
W razie jakichkolwiek pytań czy wątpliwości proszę o kontakt telefoniczny.

Łączę wyrazy szacunku,

Maciej Dembkowski 

http://www.ekomedica.com.pl/dozamel.html

